Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    26.08.2013                                           № 2457                                      г. Батайск

О внесении изменений

в  План мероприятий («дорожной карты»)

«Изменения в отраслях социальной сферы,

 направленные на повышение эффективности

здравоохранения в городе Батайске Ростовской области»

                  В целях улучшения показателей структурных преобразований системы оказания медицинской помощи и приведения в соответствие основных показателей здоровья населения со статистическим учетом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Батайска от 24.04.2013 года № 853 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения в городе Батайске Ростовской области»  изменения согласно приложению.
2. Заместителю главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальнику финансового управления города Батайска (Гриневу А.И.) осуществить финансирование Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности здравоохранения в городе Батайске Ростовской области»  в  пределах ассигнований, предусмотренных  на указанные цели на очередной финансовый год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном печатном издании города Батайска.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по социальным вопросам  Кузьменко Н.В.
И.о.Главы Администрации

города Батайска

А.М. Козаченко